
资讯·公告16
2025年08月12日星期二编辑：赵玲玲校对：王培娟美编：王祯磊

新疆库车畅源生态环保科技有限责任公司股权转让拍卖公告
受委托，拟定于2025年 9月 8日上午10时 30分(延

时除外)通过中国拍卖行业协会网络拍卖平台对以下标
的以增价拍卖方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
海南聚鑫泰富投资有限公司拟将其持有的库车畅

源生态环保科技有限责任公司100%股权及其股权公司
项下所有资产进行公开转让。该公司成立于2010年 6
月，注册地位于新疆阿克苏地区库车市乌尊镇化工园
区，统一社会信用代码：91652923556459466U，注册资
本：3500万元人民币，主营“危险废物及磺化泥浆处置”
项目。在中国石油天然气公司塔里木石油勘探开发区
块设有 6 个处置站点项目，占地面积 414033m2（约合
621.19亩），拥有危险废弃物及磺化废弃物处置设备12
套，总经营规模可达241万/年，总贮存能力60.07万m3，
另配套有15万吨/年污水处理系统1套。目前拥有已签
订的217余份废弃物处理合同的稳定收益。

截至2025年7月31日，库车畅源生态环保科技有限
责任公司股权结构如下：

该股权公司2023年被列入“专精特新”企业名单、
2024年认定为“国家高新企业”；经营手续完备，“危险物
品道路运输证”“危险物品经营许可证”“工业固废处置
一级资质证”等证件齐全，股权清晰，无任何纠纷，基础
环境稳定，经营市场广阔，发展潜力巨大。参考价4.2亿
元，竞买保证金3000万元。

二、竞买申请：
意向竞买人请于 2025 年 9 月 5 日 15 时 30 分前，将

竞买保证金（以实际到账为准）汇入公司指定账户
［户名：中企君益（北京）拍卖有限公司，开户行：北京
农 村 商 业 银 行股份有限公司卢沟桥支行 ，账号：
0203010103000082298］，竞买人凭交款证明、有效身份证
件及相关材料于拍卖会前到我公司指定地点办理竞买
手续。未成交者，竞买保证金于 9 月 12 日集中无息
退还。

三、拍卖地点：
中国拍卖行业协会网络拍卖平台（网址:http://

pm.caa123.org.cn/），竞买人凭中国拍卖行业协会网络
系统发放的竞买人账号和密码自行登录系统参与
竞价。

四、标的展示时间、地点：
自公告之日起至2025年9月5日15时30分止,在标

的物所在地展示，竞买人自行勘验并了解标的瑕疵。
五、拍卖时间：
拍卖时间为2025年 9月 8日 10时 30分至2025年 9

月8 日15时30分。
六、办理竞买手续地址、联系电话：
《中国企业报》集团第二办公区E座111室（北京市

西城区马连道胡同甲1号）
联系电话：13811990888 联系人：李先生
七、特别提醒：以上标的设有保留底价。

中企君益（北京）拍卖有限公司
2025年8月12日

股东名称
海南聚鑫泰富投资有限公司

出资额（万元）
3500

持股比例
100%

备注

社址：北京海淀区紫竹院南路 17 号 邮编：100048 账号：10282000000248270 开户行：华夏银行北京车公庄支行 户名：《中国企业报》股份有限公司 电话：68701052（总编室）68485798（办公室）68701050（发行部）15374043774 林先生 工人日报社印刷厂印刷（北京市东城区安德路甲 61 号）

近日，由安徽合肥质安站轨道党支部主
办，中铁四局电气化公司合肥分公司党支部
承办的“数智赋能聚合力 联学共建强党建”
主题党日活动，在科大国创软件股份有限公
司开展，来自合肥轨道各参建单位的50余
名党员代表参加。本次活动走进了科大国
创软件股份有限公司“创ZHI党建”展厅和

企业文化展厅，聚焦“数字党建”与“企业智
治”的融合发展。通过深入了解科技赋能党
建工作的典型案例和先进做法，切身感受到
数字化技术在提升党建工作科学化、智能化
水平方面的强大力量。通过实地参观与学
习交流，大家不仅开阔了视野，更拓展了“党
建+业务”融合创新的思路。（谢昊然王彬）

安徽省合肥市质安站轨道党支部开展主题党日活动

连日来，持续的高温天气“烤验”着坚
守在施工一线的广大建设者们。中铁四
局一公司巢湖智能智造产业园项目正值
最后冲刺阶段，项目部积极制定有效防暑
降温措施，保障施工安全。8月5日，项目
部开展产业工人“夏送清凉”慰问活动，把

项目部的关怀送到一线工友的心里，为他
们送去了“丝丝清凉”。活动中，慰问组向
一线工友送上水杯、花露水、毛巾、藿香正
气水、十滴水等清凉物资。同时叮嘱大家
做好工地现场的防暑降温工作，始终将安
全放在首位。 （经露）

中铁四局一公司巢湖区域经理部开展产业工人“夏送清凉”活动

近日，中铁二局电务公司玉门铁路项
目部迎来了 5 位朝气蓬勃的见习生。为
帮助新成员更快融入项目部大家庭，加强
彼此了解，项目部精心策划并举办了一场
温馨而富有意义的迎新座谈会。座谈会
上，项目负责人代表项目部全体职工，向
新到岗的见习生们表达了最诚挚的问候
和最热烈的欢迎。同时，项目负责人还对

项目部的组织机构和工程的整体概况等
进行了详细介绍。通过这些细致入微的
讲解，为新员工们搭建起了一个相互认
识、深入交流的平台，使他们能够全面清
晰地了解项目工程的全貌，为后续工作顺
利开展奠定了基础。会上，见习生们纷纷
踊跃发言，积极分享自己入职以来的感悟
与收获。 （郭清政）

中铁二局电务公司玉门铁路项目部组织见习生座谈会

近日，中石化胜利石油工程有限公司
西南分公司最新一期《周重点工作督导
单》从该公司安全环保监督站发出，5项隐
患被责任到人“挂牌”整改。像这样的清
单今年已发出29期，涉及236个问题，覆
盖了所有井队，“已闭环”问题227个，待
机整改问题9个。数字背后，是“每周一

主题、每周一晾晒”的节奏。“以前靠经验，
现在按清单，干完打钩，心里踏实。”70569
队平台经理、党支部书记张权阳的一句
话，道出了变化。督导单已成安全生产的

“指南针”，用一张张小清单，守护每一米
进尺、每一位员工。

（明华姜旭日 翟文杰）

“小清单”护航“大安全”

近期，中石化胜利石油工程有限公
司西南分公司主要领导带领机关和相关
部门负责人专程来到70176钻井队，围绕
一线员工的“衣食住行”进行专题调研。
员工点赞量身定制的冬夏工装舒适实
用，提出优化建议获采纳。食堂推行低
脂高蛋白“健康餐”，花样翻新助力员工
健康管理。高温作业严格执行避峰，配

备应急空调房、防暑物资及冷饮。职工
公寓设施齐全，实现“拎包入住”，楼下配
套完善生活服务。公司持续擦亮“冬送
温暖”“夏送清凉”等关爱品牌，常态化开
展慰问、健康体检、困难帮扶及就医保
障，累计投入巨大，织密员工健康防护
网，切实提升归属感。

（明华 龚远明 佘祥锐）

衣食住行四重奏：奏响员工关爱进行曲

8月4日，中铁上海工程局首台智能悬
臂造桥机“梅溪号”开始正式投入使用，浇
筑金华铁路枢纽扩容3标梅溪特大桥120
米主跨连续梁3号墩1号节段，这也是全线
使用的首台智能悬臂造桥机。相较于传统
的连续梁挂篮施工，该造桥机在安全性能、
施工效率和智能化方面具有显著优势：采

用下承式结构取代传统挂篮，抗风稳定性
提升30%；行走施工实现全自动控制，行走
时间缩短90%；使用Q355高标号钢材，转
场效率提高40%；梁面空间开阔，便于施工
组织，全封闭防护平台搭配五维防护系统，
大幅降低高空作业风险，实现施工全过程

“零事故”。 （彭俊杰 贾雪峰 韩晓伟）

中铁上海工程局首台智能悬臂造桥机“梅溪号”开始造桥

8月8日，中铁四局一公司铁科高速公
路尚（志）五（常）段迎来了重大里程碑
——沥青主线路面全部顺利贯通。这一
关键节点的完成，不仅标志着项目建设取
得了极为重要的一步，也为后续建成通车
奠定了坚实基础。随着沥青路面主线的
贯通，项目建设进入了最后的冲刺阶段。

接下来，项目将继续发扬艰苦奋斗的精
神，加快剩余工程的建设进度。项目负责
人于立广表示，全体参建人员将继续保持
昂扬的斗志和严谨的工作态度，全力以赴
推进后续工程建设，确保项目按时高质量
竣工通车，为区域经济发展和人民群众便
捷出行贡献力量。 （吴婷婷 崩水霞）

沥青主线成功贯通，交通建设再谱新篇

近日，“2025世界旅游小姐中国年度
冠军总决赛暨淮南文化旅游宣传季”启动
仪式在北京国际会议中心举行。9 月 16
日至27日，来自全国20个省市的60名旅
游使者将齐聚安徽淮南，争夺“中国旅游
小姐”称号。赛事将以“楚风汉韵 山水淮

南”为活动主题，包含2025世界旅游小姐
中国年度冠军总决赛启动仪式、我请世界
游淮南、世界旅游小姐入城仪式、全域采
风旅游推介活动、总决赛暨颁奖盛典5大
项活动。

（郭欣）

2025世界旅游小姐中国区总决赛在京启动

近日，2025中国（广州）国际物流装备
与技术展览会（LET 2025）在广州广交会
展馆D区举行。本次展会以“数智工厂·
智慧物流·机器人”为主题，吸引了众多行
业精英与企业代表参与，共同探讨智能物
流自动化领域的前沿技术与发展机遇。
东莞市冠鹤进出口有限公司创始人倪丁

松出席了此次盛会。作为在物流领域深
耕多年的企业掌舵人，倪丁松对智能物流
技术的发展趋势有着深刻的理解。在展
会现场，他与众多展商及行业专家深入交
流，详细了解了最新的物流系统集成、
AGV/AMR移动机器人、智能装卸技术等
创新成果。 （黄云）

聚焦行业前沿，共话物流行业自动化新机遇

近日，全国高校学生公寓管理服务
数字化转型发展论坛在上海世博展览
馆举行。作为酒店公寓管理信息化领
域的资深专家，北京邸曼公寓管理有限
公司创始人兼总经理刘罕受邀出席了
此次盛会。论坛期间，刘罕深入参与了
各项议程，与来自全国各地的高校后勤

管理部门、学生公寓管理机构的负责人
及业务骨干进行了广泛交流。她凭借
在酒店公寓信息化管理方面的丰富经
验和专业见解，积极分享了前沿技术在
公寓管理中的应用案例，探讨了数字化
转型的创新路径。

（周迪）

以物联网技术实践赋能行业数字化转型


